
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Сочи
/60

Об участии в краевой научно-практической конференции в области
краеведческого образования и духовно-нравственного воспитания

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 11.01.2023г. 
№01-20/42 «О проведении Ш-й научно-практической конференции «Краеведче­
ское образование -  основа становления духовно-нравственных ценностей лич­
ности» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить для участия в краевой научно-практической конференции 
«Краеведческое образование -  основа становления духовно-нравственных цен­
ностей личности» следующие кандидатуры:

- Антропцева Вера Петровна, учитель истории и обществознания МОБУ 
СОШ №78 им. Н.Я. Куликова;

- Лисина Елена Сергеевна, учитель истории и обществознания МОБУ 
СОШ №24 им. Г.К. Жукова;

- Цветкова Елена Николаевна, учитель истории и обществознания МОУ 
СОШ №75 имени Героя Советского Союза А.П. Малышева г. Сочи.

2. Руководителям МОБУ СОШ №78 им. Н.Я. Куликова (Ю.Н. Березина), 
МОБУ СОШ №24 им. Г.К. Жукова (Н.В. Гончарова), МОУ СОШ №75 имени 
Героя Советского Союза А.П. Малышева г. Сочи (Ю.П. Пашкевич) обеспечить 
участие В.П. Антропцевой, Е.С. Лисиной и Е.Н. Цдетковой на краевой научно- 
практической конференции «Краеведческое образование -  основа становления 
духовно-нравственных ценностей личности» в дистанционном режиме.

Конференция состоится в онлайн режиме 8 февраля 2023 года. Начало 
конференции в 14.30 часов.

3. Директору МКУ СЦРО (В.Г. Церекидзе) обеспечить методическое со­
провождение участников конференции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления И.Б. Лукашову.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписаг

Начальник управления едведева


